Les présentes prestations seront contenues daÀs un seul lot.

La consistance de ces prestations est détaillée dans les Termes de Référence (TDR) du présent DAO.

4. Coût prévisionnel

Le coût préÜisionnel de l’opération à l'issue des études préalables est de vingt un millions deux cent trente
six mille neuf cent dix-huit (21 236 918) Francs CFA

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du présent apper

d'offres est de cent cinquante (150) jours calendaires.

Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

Les prestations objet du présent appel d'offres sont financées par le budget d’Investissement Publics du

Conseil Régional de l'Extrême-Nord (Ressources Transférées, MINDDEVEL)1 Exercice 2025 Sur la tigne

d’imputation budgétaire N'59 27 100 02 771301 464210 813., N'’ Autorisation de Dépense : JA04237

pour un coût estimatif global de vingt un millions deux cent trente six mille neuf cent dix-huit (21 236 918)

Francs CFA

8. Modede soumission

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est en ligne.

9. Cautionnement desoumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à

la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour

[...]

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux

adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le

paiement des frais d’achat du DAO.

NB : une quittance d’achat du Dossier d’Appel d'Offres d’un montant de vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA

payable auprès du Receveur Régional de la Région-CTD de l’Extrême-Nord au quartier Djarengol-Pitoaré sera

exigible comme pièce constitutive de l’offre administrative.

12. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais devra être transmise par le soumissionnaire sur la

[...]

It is also possible to obtain the electronic version of the document by free download at the addresses indicated

above. However, submission by physical or electronic means is subject to payment of the CTD purchase fees.

NB: a receipt for the purchase of the Call for Tenders Documents in the amount of twenty-five thousand (25,000)

CFA Francs payable to the Regional Receiver of the regional council of the Far North in the Djarengol-Pitoaré

district will be required as a constituent document of the administrative offer.

12. Submission of bids

Each offer, written in French or English, must be submitted by the bidder on the COLEPS platform no later than